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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 33/22 31/22 30/24 34/28 38/20 26/19 19/13

1 ЛОТВИНОВ Илья Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 60 60 60 48 60 60 348

2 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 50 50 50 50 50 50 300

3 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 15 48 60 48 171

4 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 40 40 сх. 40 сх. 50 170

5 ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta Mk VI 2000Н сх. 23 27 20 40 50 160

6 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII / Mk VI/ Mitsubushi Evo IX 2000Н 20 27 20 27 40 24 158

7 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 23 23 32 40 сх. 32 150

8 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 27 сх. 40 сх. 40 40 147

9 ТУФРИН Павел Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 40 40 27 16 16 сх. 139

10 МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 16 16 27 18 32 сх. 27 136

11 ЩЕРБАКОВ Павел Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 48 сх. 40 40 сх. 128

ТУРКИН Петр Москва Peugeot 208 R2 2000Н 32 32 32 32 128

13 МИРОНОВА Анастасия Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VI/Lada Kalina NFR 1600Н сх. 18 20 16 27 23 18 122

14 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург ВАЗ 2192 2000Н 16 50 50 116

ВЕТРИН Леонид Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н 23 27 18 8 сх. 20 20 116

16 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург ВАЗ 111940 2000Н 18 20 18 16 40 112

17 ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Subaru Impreza АБС сх. 27 30 48 105

18 "СТАС.М" Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 21 48 34 103

19 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta Mk VI / Peugeot 208 2000Н 50 50 сх. сх. 100

20 КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 40 сх. 23 20 14 сх. 97

21 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н 32 50 12 сх. 94

22 РУССКИХ Роман Гатчина, ЛО Ford Fiesta Mk VI / Mk VII 2000Н 32 14 23 23 92

23 МЯЧИН Дмитрий Калининград Peugeot 208 R2 / Opel Adam 2000Н 50 40 90

24 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк, СПб Subaru Impreza АБС 40 34 13 87

25 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII/Mitsubishi Lancer Evo X 2000Н/АБС сх. сх. 12 14 сх. 60 86

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ
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 Абсолютный зачет                           
Первые Пилоты

Стартовало / финишировало на этапах

Положение после VII-го этапа



26 ЗАВОЛОКИН Глеб Абакан/С-Петербург Subaru Impreza АБС сх. 24 сх. 30 сх. 27 81

27 БАРАБОХИН Сергей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 17 21 сх. 40 78

28 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 / ВАЗ 21123 1600Н / 2000Н 32 сх. 16 сх. 27 сх. 75

29 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н 20 32 20 72

30 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н 23 18 23 сх. сх. 64

31 ПЕСТРОВ Сергей Санкт-Петербург BMW 316 2000Н 32 18 сх. 50

ГОРНОВ Иван Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх. 27 23 50

ЛЯХ Виталий Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 1600Н/2000Н искл. 18 32 50

34 ДИВАК Виктор Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н 18 14 сх. 16 48

35 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta R2 2000Н 27 сх. сх. 20 47

36 ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta ST 2000Н 16 сх. 27 43

37 ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, ЛО Lada Kalina 1600Н 7 сх. 32 сх. 39

38 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 / Ford Fiesta MkV 1600Н/2000Н 10 сх. 27 37

39 ПОСАДСКИЙ Александр Петрозаводск, РК Mitsubishi Lancer Evo X АБС 34 34

40 МУХАМАТНУРОВ Руслан Челябинск Lada Kalina 1600Н 14 сх. 18 32

41 РОГОВ Евгений Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 23 23

42 ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, ЛО ВАЗ 219270 1600Н 12 9 сх. 21

43 ГРИШЕНКОВ Антон Мендсары, ЛО ВАЗ 11194 1600Н 20 сх. 20

44 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх. 18 сх. 18

45 БУХАНЦОВ Александр Москва Peugeot 208 R2 2000Н 16 16

46 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург BMW 316 2000Н 14 14

47 АРСЕНЬЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 12 сх. 12

СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург Citroen C2 R2 2000Н сх. сх.

СЕМЕНОВ Алексей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X АБС сх.

КАШТАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Focus 1 АБС сх. сх. сх.

ЛУЦЕНКО Максим Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н сх.

КОВАЛЕНКО Иван Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н сх. сх.

ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх. сх. сх.

КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII 2000Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII 2000Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 12/8 8/7 12/10 13/9 14/9 7/4 5/4

1 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 40 40 сх. 40 50 170

2 ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta Mk VI 2000Н сх. 23 27 20 40 50 160

3 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII / Mk VI 2000Н 20 27 20 27 40 АБС 134

4 ТУРКИН Петр Москва Peugeot 208 R2 2000Н 32 32 32 32 128

5 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург ВАЗ 2192 2000Н 16 50 50 116

6 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург ВАЗ 111940 2000Н 18 20 18 16 40 112

7 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta Mk VI / Peugeot 208 2000Н 50 50 сх. сх. 100

8 РУССКИХ Роман Гатчина, ЛО Ford Fiesta Mk VI / Mk VII 2000Н 32 14 23 23 92

9 МЯЧИН Дмитрий Калининград Peugeot 208 R2 / Opel Adam 2000Н 50 40 90

10 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н 23 18 23 сх. сх. 64

11 ПЕСТРОВ Сергей Санкт-Петербург BMW 316 2000Н 32 18 сх. 50

12 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta R2 2000Н 27 сх. сх. 20 47

13 ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta ST 2000Н 16 сх. 27 43

14 ЛЯХ Виталий Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 2000Н 1600Н 1600Н 32 32

15 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н 1600Н 1600Н 1600Н 1600Н 27 1600Н 27

ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk V 2000Н 1600Н 1600Н 27 27

17 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII 2000Н сх. сх. 12 14 сх. АБС 26

18 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх. 18 сх. 18

19 БУХАНЦОВ Александр Москва Peugeot 208 R2 2000Н 16 16

20 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург BMW 316 2000Н 14 14

СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург Citroen C2 R2 2000Н сх. сх.

КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII 2000Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VII 2000Н сх.

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ
Положение после VII-го этапа

 Зачет 2000Н                          
Первые Пилоты
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Стартовало / финишировало на этапах

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/8 16/10 10/8 16/14 18/8 14/10 13/8

1 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 50 50 50 50 50 50 300

2 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 23 23 32 40 сх. 32 150

3 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 27 сх. 40 сх. 40 40 147

4 ТУФРИН Павел Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 40 40 27 16 16 сх. 139

5 МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 16 16 27 18 32 сх. 27 136

6 МИРОНОВА Анастасия Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk VI/Lada Kalina NFR 1600Н сх. 18 20 16 27 23 18 122

7 ВЕТРИН Леонид Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н 23 27 18 8 сх. 20 20 116

8 КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 40 сх. 23 20 14 сх. 97

9 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н 32 50 12 сх. 94

10 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н 20 32 20 72

11 ГОРНОВ Иван Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх. 27 23 50

12 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 / ВАЗ 21123 1600Н 32 сх. 16 сх. 2000Н сх. 48

ДИВАК Виктор Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н 18 14 сх. 16 48

14 ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, ЛО Lada Kalina 1600Н 7 сх. 32 сх. 39

15 МУХАМАТНУРОВ Руслан Челябинск Lada Kalina 1600Н 14 сх. 18 32

16 РОГОВ Евгений Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н 23 23

17 ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, ЛО ВАЗ 219270 1600Н 12 9 сх. 21

18 ГРИШЕНКОВ Антон Мендсары, ЛО ВАЗ 11194 1600Н 20 сх. 20

19 ЛЯХ Виталий Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 1600Н искл. 18 2000Н 18

20 АРСЕНЬЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 12 сх. 12

21 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 10 сх. 2000Н 10

КАШТАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н сх.

ЛУЦЕНКО Максим Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 1600Н сх.

КОВАЛЕНКО Иван Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н сх. сх.

ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх. сх. сх.

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ
Положение после VII-го этапа

 Зачет  1600Н                           
Первые Пилоты
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Стартовало / финишировало на этапах
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 33/22 31/22 30/24 34/28 38/20 26/19 19/13

1 ШЕВЦОВ Павел Санкт-Петербург Лотвинов И. АБС 60 60 60 48 60 60 348

2 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Аршанский Ю. 1600Н 50 50 50 50 50 50 300

3 АНДРЕЕВ Александр Санкт-Петербург Осипов А. АБС 15 48 60 48 171

4 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 2000Н 40 40 сх. 40 сх. 50 170

5 КОЖУХАРЬ Екатерина Санкт-Петербург Петров М. / Пестров С. 2000Н сх. 23 27 20 сх. 40 50 160

6 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург "Стас.М" / Воронов Д. АБС / 2000Н 21 48 34 50 153

7 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Белюков М. 1600Н 27 сх. 40 сх. 40 40 147

8 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Русских Р. / Мячин Д. 2000Н 32 50 14 23 23 142

9 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Туфрин П. 1600Н 40 40 27 16 16 139

10 ГОРЮНОВ Алексей Санкт-Петербург Щербаков П. АБС 48 сх. 40 40 сх. 128

МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. 2000Н 32 32 32 32 128

12 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н сх. 23 23 40 сх. 32 118

13 МИЛОВ Михаил Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 23 27 18 8 20 20 116

14 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. 2000Н 20 27 20 40 107

15 ГЕРАСИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Громов Д. АБС сх. 27 30 48 105

16 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Коротин Д. 1600Н 40 сх. 23 20 14 сх. 97

17 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н 32 50 12 сх. 94

18 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко Д. АБС 40 34 13 87

19 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н/АБС сх. 12 14 сх. 60 86

20 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Миронова А. 1600Н 16 27 23 18 84

21 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Масюк Н. 1600Н 16 16 18 32 82

22 МАНОХИН Антон Санкт-Петербург Заволокин Г. АБС сх. 24 сх. 30 сх. 27 81

23 ХАРЛАМОВА Екатерина Санкт-Петербург Барабохин С. АБС 17 21 сх. 40 78

СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Миронова А. / Рябов Д. 1600Н/2000Н 18 20 40 78

25 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н/2000Н 32 сх. 16 сх. 27 сх. 75

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ
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и

 Абсолютный зачет                           
Вторые Пилоты

Стартовало / финишировало на этапах

Положение после VII-го этапа



26 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н 20 32 20 72

СОЛДАТЕНКО Екатерина Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 18 20 18 16 72

28 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 2000Н 23 18 23 сх. сх. 64

МАТВЕЕНКОВ Глеб Санкт-Петербург Луценко М. / Масюк Н./ Юматов А. 1600Н сх. 27 10 сх. сх. 27 64

30 ДАНИЛОВСКИЙ Александр Санкт-Петербург Воронов Д./Миронов М./ Скрылев В. 2000Н 16 27 14 57

31 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Зайцев А. 2000Н 50 50

ПОТЕСОВ Александр Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н 50 сх. сх. 50

РОГОЖИНА Евгения Красновыборжец, ЛО Пестров С. 2000Н 32 18 50

ЗАГОРОДНЮК Евгений Санкт-Петербург Воронов Д. 2000Н 50 50

ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1600Н сх. сх. 27 23 50

БЕЛИЧЕВ Иван Петрозаводск, РК Лях В. 1600Н/2000Н 18 32 50

37 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 27 сх. сх. 20 47

38 ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н 16 сх. 27 43

39 ГОРЛАНОВ Александр Псков Мячин Д. 2000Н 40 40

40 КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск, РК Посадский А. АБС 34 34

41 СОСНОВСКИЙ Павел Петрозаводск, РК Дивак В. 1600Н 18 14 сх. 32

ШАФРАНОВСКИЙ Сергей Севастьяново, ЛО Прохоров Р. 1600Н 32 32

43 МАНСУРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Юматов А. 2000Н 27 27

44 ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Миронов М. АБС 24 24

45 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Рогов Е. 1600Н 23 23

46 ПОЧЕГАЙЛО Анна Выборг, ЛО Почегайло А. 1600Н 12 9 сх. 21

47 КОКШАРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Гришенков А. 1600Н 20 сх. 20

48 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н сх. 18 сх. 18

КУРНОСОВ Алексей Смоленск Мухаматнуров Р. 1600Н 18 18

50 ГОРДЮШКИН Максим Москва Буханцов А. 2000Н 16 16

КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК Дивак В. 1600Н 16 16

52 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мухаматнуров Р. 1600Н 14 14

53 ОГАРКО Константин Москва Арсеньев Д. 1600Н 12 сх. 12

54 ПРОХОРОВ Семен Сортавала, РК Прохоров Р. 1600Н 7 сх. сх. 7

КОЛОМИЕЦ Дмитрий Санкт-Петербург Семенов А. / Ветрин Л. АБС / 1600Н сх. сх.

ИЗОХ Кира Санкт-Петербург Миронова А. 1600Н сх.

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н сх.

ЗВОНКИН Алексей Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н сх.

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Каштанов А. / Туфрин П. 1600Н сх. сх.

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Звагольский А. / Демьянчук С. АБС сх. сх. сх. 32

РЯЗАНЦЕВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко И. 1600Н сх. сх.



ФЕДОРОВ Михаил Петрозаводск, РК Лях В. 1600Н сх.

ОРЛОВ Алексей Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх. сх. сх.

БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н сх.

МУХАМАТНУРОВА Марина Снежинск, ЧО Мухаматнуров Р. 1600Н сх.

БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н сх.

СКУТИНА Ольга Санкт-Петербург Никитин С. 2000Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 12/8 8/7 12/10 13/9 14/9 7/4 5/4

1 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 2000Н 40 40 сх. 40 сх. 50 170

2 КОЖУХАРЬ Екатерина Санкт-Петербург Петров М. / Пестров С. 2000Н сх. 23 27 20 сх. 40 50 160

3 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Русских Р. / Мячин Д. 2000Н 32 50 14 23 23 142

4 МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. 2000Н 32 32 32 32 128

5 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. 2000Н 20 27 20 40 107

6 СОЛДАТЕНКО Екатерина Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 18 20 18 16 72

7 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 2000Н 23 18 23 сх. сх. 64

8 ДАНИЛОВСКИЙ Александр Санкт-Петербург Воронов Д./Миронов М./ Скрылев В. 2000Н 16 27 14 57

9 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Зайцев А. 2000Н 50 50

ПОТЕСОВ Александр Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н 50 сх. сх. 50

РОГОЖИНА Евгения Красновыборжец, ЛО Пестров С. 2000Н 32 18 50

ЗАГОРОДНЮК Евгений Санкт-Петербург Воронов Д. 2000Н 50 50

ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Воронов Д. 2000Н АБС АБС АБС 50 50

14 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 27 сх. сх. 20 47

15 ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н 16 сх. 27 43

16 ГОРЛАНОВ Александр Псков Мячин Д. 2000Н 40 40

СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 1600Н 1600Н 40 40

18 БЕЛИЧЕВ Иван Петрозаводск, РК Лях В. 2000Н 1600Н 32 32

19 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 2000Н 1600Н 1600Н 1600Н 1600Н 27 1600Н 27

20 МАНСУРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Юматов А. 2000Н 27 27

21 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н сх. 12 14 сх. АБС 26

22 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н сх. 18 сх. 18

23 ГОРДЮШКИН Максим Москва Буханцов А. 2000Н 16 16

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н сх.

ЗВОНКИН Алексей Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н сх.

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ
Положение после VII-го этапа

 Зачет  2000Н                           
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы
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 о

чк
и

Стартовало / финишировало на этапах



БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н сх.

БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н сх.

СКУТИНА Ольга Санкт-Петербург Никитин С. 2000Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/8 16/10 10/8 16/14 18/8 14/10 13/8

1 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Аршанский Ю. 1600Н 50 50 50 50 50 50 300

2 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Белюков М. 1600Н 27 сх. 40 сх. 40 40 147

3 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Туфрин П. 1600Н 40 40 27 16 16 139

4 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н сх. 23 23 40 сх. 32 118

5 МИЛОВ Михаил Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н 23 27 18 8 20 20 116

6 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Коротин Д. 1600Н 40 сх. 23 20 14 сх. 97

7 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н 32 50 12 сх. 94

8 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Миронова А. 1600Н 16 27 23 18 84

9 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Масюк Н. 1600Н 16 16 18 32 82

10 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н 20 32 20 72

11 МАТВЕЕНКОВ Глеб Санкт-Петербург Луценко М. / Масюк Н./ Юматов А. 1600Н сх. 27 10 сх. сх. 27 64

12 ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1600Н сх. сх. 27 23 50

13 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н 32 сх. 16 сх. 2000Н сх. 48

14 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Миронова А. 1600Н 18 20 2000Н 38

15 СОСНОВСКИЙ Павел Петрозаводск, РК Дивак В. 1600Н 18 14 сх. 32

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н АБС АБС АБС 32 32

ШАФРАНОВСКИЙ Сергей Севастьяново, ЛО Прохоров Р. 1600Н 32 32

18 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Рогов Е. 1600Н 23 23

19 ПОЧЕГАЙЛО Анна Выборг, ЛО Почегайло А. 1600Н 12 9 сх. 21

20 КОКШАРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Гришенков А. 1600Н 20 сх. 20

21 БЕЛИЧЕВ Иван Петрозаводск, РК Лях В. 1600Н 18 2000Н 18

КУРНОСОВ Алексей Смоленск Мухаматнуров Р. 1600Н 18 18

23 КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК Дивак В. 1600Н 16 16

24 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мухаматнуров Р. 1600Н 14 14

25 ОГАРКО Константин Москва Арсеньев Д. 1600Н 12 сх. 12

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ
Положение после VII-го этапа

 Зачет  1600Н                           
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало / финишировало на этапах



26 ПРОХОРОВ Семен Сортавала, РК Прохоров Р. 1600Н 7 сх. сх. 7

ИЗОХ Кира Санкт-Петербург Миронова А. 1600Н сх.

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Каштанов А. / Туфрин П. 1600Н сх. сх.

РЯЗАНЦЕВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко И. 1600Н сх. сх.

ФЕДОРОВ Михаил Петрозаводск, РК Лях В. 1600Н сх.

ОРЛОВ Алексей Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх. сх. сх.

КОЛОМИЕЦ Дмитрий Санкт-Петербург Ветрин Л. 1600Н АБС сх.

МУХАМАТНУРОВА Марина Снежинск, ЧО Мухаматнуров Р. 1600Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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ДЕМЬЯНЧУК Степан сх. 23 23 32 40 сх. 32
МАСЮК Никита 16 16 27 18 32 сх. 27
ПЕТРОВ Максим сх. 23 27 20 н/с 40 50
СТЕПАНОВ Владимир 23 18 23 сх. н/с сх. н/с
КАШТАНОВ Алексей сх. н/с н/с н/с н/с н/с н/с

Очки в зачет Чемпионата 39 46 54 52 72 40 82

СЕМЕНОВ Алексей сх. н/с н/с н/с н/с н/с н/с
КОВАЛЕНКО Денис 40 н/с н/с 34 13 н/с н/с
СОЛОВЬЕВ Александр сх. н/с н/с н/с сх. н/с н/с
КОЗЛОВ Павел 40 40 сх. 40 сх. 40 н/с
КОРОТИН Дмитрий 40 сх. н/с 23 20 14 сх.

Очки в зачет Чемпионата 80 40 0 74 33 54 0

ПОСАДСКИЙ Александр 34 н/с н/с н/с н/с н/с н/с

ОБРАЗЦОВ Юрий 32 сх. 16 сх. 27 сх. н/с

НИКОНОВ Вячеслав 32 50 н/с н/с 12 сх.

ПЕТРОВ Сергей сх. сх.

Очки в зачет Чемпионата 66 32 66 0 27 12 0

ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РФ 2018 ГОДА ПО РАЛЛИ 

Командный зачет

203ART RALLY - KLOTZ

281

Положение после VII-го этапа

3

2 RALLY CLUB

1 ВОА - Ралли 346


